dels altres documents contractuals que en formen part i també de les 
instruccions o altres normes que resultin d’aplicació en l’execució de la cosa 
pactada, no eximeix a l’empresa adjudicatària de l'obligació de complir-les.  

TERCER. El preu del contracte és de 165.677,00 € (CENT SEIXANTA-CINC MIL 
SIS-CENTS SETANTA-SET EUROS) corresponent 136.923,14 € (CENT TRENTA-
SIS MIL NOU-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS) al preu del 
contracte i 28.753,86 €  (VINT-I-VUIT MIL SET-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS 
AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS D’EURO) al 21% de l’IVA i amb subjecció estricta a 
les declaracions responsables signades per l’adjudicatari.  
Pel pagament es presentarà una factura expedida d’acord amb la normativa 
vigent sobre factura electrònica, en els terminis i les condicions establertes a